SCRIPTA

Numéro Scripta : 8882

Auteur(s) : Gilbert, L'Aigle (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1229

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

CHARTRE DE GILLEBERT, SEIGNEUR DE LAIGLE. — Ce seigneur accorde à l'abbaye de Perseigne tous droits de franchise dans ses domaines. 1229.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCCLXVIII, p. 207.

Texte d'après a

Gillebertus dominus Aql..... omnibus suis hominibus et prefectis et cunctis Christi fidelibus salutem. Sciatis quod ego dedi et concessi Deo et monachis beate Marie de Persenia pro salute anime mee et Ysabel uxoris mee et liberorum meorum et antecessorum et successorum meorum liberum transitum per totam terram meam, et dedi eis libertatem emendi in eadem terra quicquid voluerint ad proprios usus suos. Et dedi libertatem ut vendant semel in anno usque ad tres quadrigatas in eadem terra ; et ut hoc ratum et stabile maneat in perpetuum dignum duxi presentem [cartam] sigilli mei munimine confirmare. Actum anno gracie M° CC° vicesimo nono.